Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo-

DECRETO N° 11.432/04
de 29 de abril de 2004

PUBLíCADO NO JORNAL
BOLETIM 00 MUNICiPIO

H! ... jG.~t .. oeQJ. . .t.RJ . .t2o.fJ~.~

Dispõe sobre a designação do Diretor Executivo do Centro
de Pesquisa e Documentação Histórica e Social "Severo
Gomes" - CPDHS.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de
1990,

Considerando o que dispõe o decreto n° 10.816, de 06 de novembro de 2002;

Considerando o disposto no decreto n° 11.255, de 05 de novembro de 2003,
que "Cria o Centro de Pesquisa e Documentação Histórica e Social 'Severo Gomes'- CPDHS";

Considerando ainda, o que consta do artigo 7° do Regimento Interno do Centro
de Pesquisa e Documentação Histórica e Social "Severo Gomes" - CPDHS; e

Considerando finalmente o que consta do decreto n° 11.408, de 05 de abril de
2004 e Processo Administrativo n° 070855-4/02,

DECRETA:

Art. 1°. Fica designada para exercer a direção executiva do Centro de Pesquisa
e Documentação Histórica e Social "Severo Gomes" - CPDHS a Sra. Maria Lúcia Gomes.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29 de abril de 2004.

070855-4/02 1

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

ouza Freitas
nsultor Legislativo

'

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e quatro.

l~btrl(\.jéM~
Roberta Marcondes Foumiol Rebello

Divisão de Formalização e Atos

D 11.432/04 070855-4/02 2